ПРОТОКОЛ

Заседания комиссии по подведению итогов конкурса профессионального
мастерства «Лучшая группа в социальной сети «В Контакте» в 2023 году

29.02.2024 г.

Присутствовали:

Лебедева И.А., Кузнецова Ю.В.,
Журавлев Н.А., Иванова С.С.,
Папарунас А.В., Чекулаева Е.А.,
Шаматрина О.Е.

Подведение итогов конкурса осуществлялось согласно Положению о
конкурсе профессионального мастерства «Лучшая группа в социальной сети
«В Контакте» в 2023 году.

По результатам оценок жюри, лидирующие позиции заняли:

1 место -  Библиотека семейного чтения микрорайона Южный (филиал № 27)
(262 балла);

2 место -  Библиотека семейного чтения им. Евгения Сигарева (филиал № 8)
(251 балл);

3 место -  Библиотека им. С.М. Кирова (филиал № 3) (248 баллов).

В ходе обсуждения конкурсной комиссией было принято решение
наградить Дипломом:

коллектив Библиотеки им. П.А. Кропоткина (филиал № 1) за разнообразие
контента и обширные краеведческие материалы в социальной сети
ВКонтакте.

Члены комиссии: И.А. Лебедева

Ю.В. Кузнецова

Н.А. Журавлев

С.С. Иванова

А.В. Папарунас

Е.А. Чекулаева

О.Е. Шаматрина